
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD VALPOVO 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI ODLUKE O POVJERAVANJU OBAVLJANJA 

KOMUNALNIH DJELATNOSTI NA TEMELJU PISANOG UGOVORA ILI 

DODJELJIVANJEM KONCESIJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valpovo, rujan 2023. godine   PREDLAGATELJ: 

      GRADONAČELNIK  

IZVJESTITELJ: GORAN ŠIMIĆ 



2 
 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Sukladno članku 48. stavku 2. Zakon o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, 

broj 68/18, 110/18, 32/20) ovom Odlukom o dopuni Odluke o povjeravanju obavljanja 

komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora ili dodjeljivanjem koncesije određuju se 

dopune komunalnih djelatnosti koje se na području Grada Valpova mogu obavljati na temelju 

pisanog ugovora o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti. 

 

Ukoliko Gradsko vijeće Grada Valpova prihvati ovo obrazloženje, Odluka o dopuni 

Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora ili 

dodjeljivanjem koncesije može glasiti kao u privitku. 

 

 
KLASA: 363-01/23-01/25 

URBROJ: 2158-7-5-23-2 

Valpovo, 29. kolovoza 2023. g. 

       Pročelnik: 

         Goran Šimić, dipl.iur.  

 

 

 



1 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na ___ sjednici održanoj ___ rujna 2023. 

godine, na temelju članka 44. stavka 2. i članka 48. stavka 2. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18. 110/18 i 32/20) i članka 17. Statuta Grada 

Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“, broj 12/22), donosi 

 

ODLUKU  

o dopuni Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti  

na temelju pisanog ugovora ili dodjeljivanjem koncesije 

 

Članak 1. 

U Odluci o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti na temelju pisanog 

ugovora ili dodjeljivanjem koncesije („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 14/20.) u članku 

3. stavku 1. iza točke 8. dodaju se nove točke 9. i 10. koje glase:  

„9. usluge javnih tržnica na malo, 

 10. usluge ukopa.“. 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Sl. glasniku Grada 

Valpova“.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

 

KLASA: 363-01/20-01/25                  Predsjednik Gradskog vijeća 

URBROJ: 2158-7-1-23-1            Igor Uranjek, v.r. 

Valpovo, 29. kolovoza 2023. godine 
 

          

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


